— Certiftcatorium  sub  hac  forma, — 
Cujus  auctoritate  Mandati,  Sequestrum  vestrum  in  hujusmodi  fructibus 

iuterpositum,  ut  mandatur,  denunciavimus,  et  ad  noticiam  eorum  quorum 
interest  deduximus  ;  ipsos,  tameu,  fructus  colligere  et  unire,  propter 
potenciam  dicti  Magistri  Walteri  ac  amicorum  suorum,  ac  aliorum  sibi 
adherencium  in  ea  parte,  nobis  resistencium,  non  audemus  sou  aliquis 
nostrum  audet  ;  nee  aliquos  qui  vice  nostra  hujusmodi  fructus  colligere  et 
unire  velint  ex  causa  premise  invenire  potuimus.  Inhibuimus,  eciam, 
omnibus  et  singulis,  in  genere,  ne  aliquis  hujusmodi  Sequestrum  ves 
trum  quomodulibet  presumeret  violare.  Et  ego,  Officialis  antedictus, 
predietuin  Magistrum  Walterum,  per  me  personaliter  inventum,  prout 
mandatur,  excommunicatum  denunciavi  et  per  alios  denunoiari  feci  ;  ac  de 
omnibus  et  singulis  in  dicto  Mandato  contentis  eidem  intiinavi,  et,  prout 
mandatur,  specialiter  inhibui.  Nos,  autem,  Decanus  et  Rectores  de  Sutte- 
combe  et  Mertoue  antedicti,  euudem  Walterum  ad  nominatim  et  specialiter 
sibi  inhibendum,  quatenus  nobis  iujungitur,  ut  mandatur,  a  tern  pore 
recepcionis  Presencium  personaliter  apprehendere  minime  potuimus.  Nee 
nos,  Officialis,  Decauus,  seu  Rectores  antedicti,  aliquos  illicite  communi- 
cantes  cum  eodem  Waltero  hucusque  iavenimiis.  Denunciavimus  omnes 
fructus,  redditus,  et  proventus  Ecclesie  antedicte,  qui  consistunt  in  majori- 
bus  decimis  nondum  maturis  uec  a  solo  separatis,  ad  estimaciouem  com- 
rnunem  quadraginta  librarum,  et  in  fructibus  in  Sanctuario  ipsius  Ecclesie 
excultis  et  crescentibus,  estimaciouis  centum  solidorum ;  ac,  eciam,  in 
feno  ad  estirnacionem  vigiuti  solidorum  ;  necnon,  in  peccunia  et  candelia 
ibidem  oblatis,  ad  valorem,  ut  estimamus,  decem  solidorum  ;  que,  quidem, 
candele  et  pecuuia  consistunt  in  custodia  Johannis  Gille  ;  et  quas  penes  se, 
uobis  iuvitis,  idem  Johannes  detinet  asportatas.  Et  sic  Mandatum  vestrum 
reverendum,  quatenus  potuimus,  sumus  executi.  In  quorum  fidem  et  testi- 
monium  ego,  Officialis  autedictus,  ad  personalem  rogatum  dictorum  Decani 
et  Rectorum,  et  per  me,  sigillum  Officii  mei  Presentibus  apposui. — 
Datum  apud  Lauucestoue,  die  Martis  proxima  ante  Festum  Sancti  Bar 
tholomei,  Apostoli  [21  Aug.],  Anno  Domini  snpradicto. 
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A^'  Bishop's  Tawton ;  Processus  contra  invasor&s  Manerii  de  Tauton